
10 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 BB DTVM 543.001,18 51,63 0,75 -13,17
2 BRAM - Bradesco 237.780,01 34,01 2,83 0,95
3 Caixa 127.336,83 23,98 6,41 32,94
4 Santander 92.857,61 35,09 8,10 -28,00
5 Itaú Unibanco 75.406,53 9,99 2,64 -52,50
6 BNP Paribas 39.786,31 69,64 12,80 16,08
7 Verde 24.512,03 61,86 27,75 86,88
8 Votorantim 21.957,51 48,02 17,22 69,85
9 Safra 21.665,18 22,02 -5,41 -12,18

10 SulAmérica 21.566,38 49,77 2,99 45,13

5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Miles 2.210,00 85,00 - -
2 Somma 5.110,93 83,87 7,82 23,73
3 Vintage 3.502,22 82,10 - -
4 Mongeral Aegon 3.114,06 73,74 -0,78 14,07
5 Perfin 4.039,11 73,69 31,72 198,55

Fundos Exclusivos

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 XP Asset 883,41 2,94 1.006,77 784,97
2 Reag 319,93 1,01 137,59 -1,84
3 HIX 266,13 34,12 125,91 -
4 Constellation 393,28 6,40 108,56 155,10
5 Indie 483,94 62,90 66,64 67,82

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 XP Asset 883,41 2,94 1.006,77 784,97
2 Perfin 4.039,11 73,69 31,72 198,55
3 Constellation 393,28 6,40 108,56 155,10
4 Bogari 921,30 49,80 41,90 144,36
5 Oceana 2.713,50 46,00 58,35 111,26



10 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Pátria 51.529,89 96,42 3,75 12,67
2 Caixa 34.993,73 6,59 -10,36 -14,70
3 Vinci 9.978,58 34,68 9,07 112,50
4 Votorantim 9.469,80 20,71 -41,55 -30,18
5 BTG Pactual 9.144,90 9,00 10,68 5,45
6 Reag 8.910,54 28,13 21,67 4,68
7 Planner 6.669,36 52,12 22,76 62,28
8 Oliveira Trust 5.929,01 14,66 -2,51 -
9 Brasil Plural 3.983,62 14,62 62,43 150,47

10 Cultinvest 3.576,33 97,16 29,76 -

5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Angra Partners 1.172,87 100,00 0,00 -5,47
2 Cultinvest 3.576,33 97,16 29,76 -
3 Pátria 51.529,89 96,42 3,75 12,67
4 Infra 414,60 66,80 - -
5 Samba 223,63 66,11 - -

FIPs/FMIEEs

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Perfin 809,58 14,77 235,19 75,24
2 XP Asset 273,44 0,91 145,62 -
3 Brasil Plural 3.983,62 14,62 62,43 150,47
4 Cultinvest 3.576,33 97,16 29,76 -
5 Planner 6.669,36 52,12 22,76 62,28

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Brasil Plural 3.983,62 14,62 62,43 150,47
2 Vinci 9.978,58 34,68 9,07 112,50
3 Perfin 809,58 14,77 235,19 75,24
4 Planner 6.669,36 52,12 22,76 62,28
5 NEO 527,71 14,34 -0,96 30,89



10 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 BB DTVM 55.425,45 5,27 117,46 83,36
2 Oliveira Trust 27.275,05 67,44 24,61 -
3 BRAM - Bradesco 9.997,81 1,43 2,82 59,84
4 Reag 9.952,69 31,42 90,26 1.796,49
5 Tercon 6.738,22 89,37 8,50 29,91
6 Integral 4.443,37 93,96 10,91 13,77
7 Angá 2.579,04 63,56 15,13 31,86
8 BTG Pactual 2.540,25 2,50 55,94 141,92
9 Caixa 2.495,76 0,47 -12,63 -17,96

10 XP Asset 2.322,71 7,73 -3,17 5,51

5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Integral 4.443,37 93,96 10,91 13,77
2 Tercon 6.738,22 89,37 8,50 29,91
3 Átrio 517,50 69,00 - -
4 Oliveira Trust 27.275,05 67,44 24,61 -
5 Angá 2.579,04 63,56 15,13 31,86

FIDCs

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Brasil Plural 1.839,22 6,75 157,40 3.493,82
2 BB DTVM 55.425,45 5,27 117,46 83,36
3 Reag 9.952,69 31,42 90,26 1.796,49
4 Kinea 1.396,93 2,36 79,85 113,06
5 BTG Pactual 2.540,25 2,50 55,94 141,92

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Brasil Plural 1.839,22 6,75 157,40 3.493,82
2 Reag 9.952,69 31,42 90,26 1.796,49
3 Pátria 1.250,57 2,34 43,50 1.699,50
4 DXA 261,17 33,10 28,72 277,85
5 Porto Seguro 176,99 0,94 31,53 180,80



10 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 BTG Pactual 13.310,91 13,10 -1,90 0,24
2 Rio Bravo 11.909,16 87,34 7,14 14,20
3 Kinea 11.566,13 19,54 28,96 52,86
4 Votorantim 8.148,33 17,82 -21,48 13,52
5 Oliveira Trust 4.828,95 11,94 81,05 -
6 Caixa 4.407,40 0,83 -6,44 -6,26
7 Brasil Plural 4.316,04 15,84 121,46 753,19
8 XP Asset 3.094,94 10,30 71,13 106,21
9 Mauá 2.820,00 47,00 35,60 34,89

10 Vinci 1.381,12 4,80 15,30 44,69

5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Rio Bravo 11.909,16 87,34 7,14 14,20
2 Mauá 2.820,00 47,00 35,60 34,89
3 RB Capital 1.019,07 43,85 4,60 -
4 Infra 206,06 33,20 - -
5 Vision 1.198,74 26,26 -23,40 -23,39

Fundos Imobiliários

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Brasil Plural 4.316,04 15,84 121,46 753,19
2 Oliveira Trust 4.828,95 11,94 81,05 -
3 XP Asset 3.094,94 10,30 71,13 106,21
4 Banestes 224,18 5,32 68,74 84,86
5 Mauá 2.820,00 47,00 35,60 34,89

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Brasil Plural 4.316,04 15,84 121,46 753,19
2 XP Asset 3.094,94 10,30 71,13 106,21
3 Banestes 224,18 5,32 68,74 84,86
4 Kinea 11.566,13 19,54 28,96 52,86
5 Vinci 1.381,12 4,80 15,30 44,69



10 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Itaú Unibanco 29.890,88 3,96 16,32 7,00
2 BTG Pactual 8.535,24 8,40 29,82 42,65
3 BB DTVM 7.782,70 0,74 11,23 -34,04
4 SPX 4.340,95 10,25 50,83 4,07
5 BNP Paribas 3.873,51 6,78 3,30 -14,24
6 Gávea 3.577,32 28,86 0,45 -11,55
7 ARX 3.344,78 18,39 6,90 33,02
8 Verde 2.817,34 7,11 1,21 -61,07
9 Pimco 2.741,10 100,00 -6,39 -

10 BRAM - Bradesco 1.957,61 0,28 31,35 5,49

5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Pimco 2.741,10 100,00 -6,39 -
2 Fama 1.556,66 79,57 13,66 42,47
3 Geo 553,68 79,00 - -
4 DXA 351,12 44,50 0,14 -27,10
5 Bresser 240,62 41,63 3,74 -3,39

Fundos Off-shore

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 SPX 4.340,95 10,25 50,83 4,07
2 BRAM - Bradesco 1.957,61 0,28 31,35 5,49
3 BTG Pactual 8.535,24 8,40 29,82 42,65
4 JGP 358,45 2,30 26,87 -83,00
5 Mongeral Aegon 309,55 7,33 23,28 69,53

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Mongeral Aegon 309,55 7,33 23,28 69,53
2 BTG Pactual 8.535,24 8,40 29,82 42,65
3 Fama 1.556,66 79,57 13,66 42,47
4 Bahia 678,59 3,10 -9,06 37,71
5 ARX 3.344,78 18,39 6,90 33,02



5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Santa Fé 280,26 92,56 -20,33 -17,66
2 Fundamenta 799,67 76,58 48,52 226,12
3 Sonar 305,50 65,00 6,09 -1,18
4 NCH 202,16 56,00 -7,44 -5,75
5 Quadrante 832,63 49,16 53,48 -7,26

10 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Caixa 126.752,72 23,87 8,56 13,58
2 BRAM - Bradesco 87.742,99 12,55 6,03 13,78
3 Itaú Unibanco 23.399,42 3,10 -10,21 7,32
4 Santander 21.408,32 8,09 12,86 23,23
5 Western 20.722,61 48,16 2,64 5,61
6 BB DTVM 19.982,61 1,90 9,25 10,18
7 SulAmérica 11.552,34 26,66 7,61 44,74
8 Safra 7.211,89 7,33 249,37 520,02
9 BNP Paribas 4.067,76 7,12 -23,35 -26,51

10 Porto Seguro 3.434,38 18,24 -28,13 -25,27

Carteiras Administradas

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Safra 7.211,89 7,33 249,37 520,02
2 More Invest 340,72 15,52 94,03 -14,02
3 Captalys 620,56 25,84 77,48 92,20
4 Quadrante 832,63 49,16 53,48 -7,26
5 Fundamenta 799,67 76,58 48,52 226,12

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Safra 7.211,89 7,33 249,37 520,02
2 Fundamenta 799,67 76,58 48,52 226,12
3 Captalys 620,56 25,84 77,48 92,20
4 Alaska 2.866,05 25,38 11,69 88,96
5 Atmos 799,42 10,93 11,40 79,15



5 mais focadas nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Schroder 15.019,40 92,29 19,68 60,02
2 Constellation 5.020,47 81,70 19,35 72,40
3 Velt 3.270,00 60,00 - -
4 Franklin Templ. 4.384,77 52,15 -2,11 -4,69
5 Núcleo 720,00 20,00 - -

9 maiores nesse veículo
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 Schroder 15.019,40 92,29 19,68 60,02
2 Constellation 5.020,47 81,70 19,35 72,40
3 Franklin Templ. 4.384,77 52,15 -2,11 -4,69
4 Velt 3.270,00 60,00 - -
5 BRAM - Bradesco 769,06 0,11 170,90 179,73
6 Núcleo 720,00 20,00 - -
7 Atmos 552,94 7,56 -43,92 32,25
8 Leblon Equities 152,46 14,00 10,80 25,09
9 HIX 114,89 14,73 16,71 65,13

Resolução 4373

5 maiores crescimento em 6 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 BRAM - Bradesco 769,06 0,11 170,90 179,73
2 Schroder 15.019,40 92,29 19,68 60,02
3 Constellation 5.020,47 81,70 19,35 72,40
4 HIX 114,89 14,73 16,71 65,13
5 Leblon Equities 152,46 14,00 10,80 25,09

5 maiores crescimento em 12 meses
RK Gestor R$ milh. Part. 

(%)
Cresc. 
6m(%)

Cresc. 
12m(%)

1 BRAM - Bradesco 769,06 0,11 170,90 179,73
2 Constellation 5.020,47 81,70 19,35 72,40
3 HIX 114,89 14,73 16,71 65,13
4 Schroder 15.019,40 92,29 19,68 60,02
5 Atmos 552,94 7,56 -43,92 32,25


